
UCHWAŁA NR XXVI/17/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie bezprztergowej nieruchomości niezabudowanych 
położonych w Strojnowie stanowiących własnośc gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej udziału w nieruchomościach 
niezabudowanych położonych w miejscowości Strojnów oznaczonych ewidencyjnie jako działki: nr 13 
o powierzchni 0,52 ha i nr 31 o powierzchni 1,00 ha na rzecz współwłaściciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska

Id: 1DBF8A2C-867A-42FE-AC83-5B682D1FCD13. Podpisany Strona 1 z 1




